
Statutamí město Ostrava 13

„magie ět HŽ©33211445

   
Dodatek č.. 1 smlouvy příkazní

c. 3039/2016IODIVZKU uzavřené dne 5.12.2016

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Ostravské komunikace, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Novoveská l266/25, 709 00

Ostrava, Mariánské Hory,

zastoupeno členem rady města pro úsek dopravy zastoupena předsedou představenstva

a dopravně správních činností

JUDr. Lukášem Semerákem Ing. Danielem Lyčkou

Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě

obchodní rejstřík — oddíl B, vložka 1886 dne 22. 4.

  

1998.

IČQ: 00845451 Ičo: 25396544

DIC: QZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ25396544

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, a.s. Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.,

„ okresní pobočka Ostrava „ pobočka Ostrava

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Císlo účtu: 86—5225320227/0100

dále též jen příkazce dále téžjen příkaznik

Obsah smlouvy __ _

čl. |

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku jsou v souladu se skutečností v době

jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznáníí bez prodlení druhé smluvní

straně.
'

čl. Il

Předmět dodatku

1. V čl. I. se vypouští stávající text odst. 9 a nahrazuje se novým textem:

P„říkazník. be;e na vědomí, že paikovací plochy na ulici Poděbradova a na Smetanoué naIIIésthsozI v době

uzav:em této smlouvy v nájmu Dalího subjektu a to společnosti Gafáže Oshawa, a s., IČO. 25360817

Pmkovucí plocha na ulici Poděbiadovaje plonajaz‘a na základě nájemní smlouvy ev. č. 04123/1999/MJ ze

1/3 Dodatek č. l smlouvy příkazní

   
  



,tatutárnt město Ostrava

magistrát )?

_
1

'a

(
T

f

dne 17.6.1999, ve znění Dodatku ě. 1 ze dne 1.12.1999, Dodatku č. 2 ze dne 31.1.2001, Dodatku č. 3 ze dne

31.5.2002, Dodatku č. 4 ze dne 31.3.2009 a Dodatku č. 5 ze dne 21.3.2012, smlouva byla vypovězena a

výpovědní doba skončí ke dni 30.4.2017. Parkovací plocha Smetanovo náměstí je pronajata ste/nému

subjektu mj. na základě nájemní smlouvy ev. č. 03137/1999/MJ ze dne 1.6.1999, ve znění Dodatku č. 1 ze

dne 1.12.1999, Dodatku č. 2 ze dne 30.8.2000, Dodatku č. 3 ze dne 31.5.2002, Dodatku č. 4 ze dne

18.2.2008 a Dodatku č. 5 ze dne 26.6.2009, smlouva byla vypovězena a výpovědní doba skončí ke dni - .;

31.3.2017. Příkazník prohlašzy'e, že je seznámen s nájemními smlouvami a bere na vědomí, že při plnění

této smlouvy nesmí dojít kporušenípráv nájemce společnosti Garáže Ostrava, a s. “

V čl. H. se vypouští stávající text odst. 5 a nahrazuje se novým textem:

Příkazník zajistí všechny činnosti uvedené v odst. 3 písm. b) a jiné činnosti související se splněním

zákonných předpokladů pro provozování parkovací plochy příkazcem v souvislosti se zahajením

provozování parkovací plochy Smetanovo náměstí nejdříve k 1.4.2017 a nejpozději k 16.4.2017, pokud si

toto již příkazee nezajistí sám před zahájením provozu (( nepředá příkazníkovi parkovací systém plně

funkční a nakonfigurovaný dle svých požadavků.

V čl. IV. se vypouští stávající text odst. 3 písm. a) pod tučným nadpisem „Parkovací plocha Smetanovo

náměstí“ a nahrazuje se novým textem:

Práce na realizaci předmětu smlouvy v souladu s čl. 11. odst. 5 této smlouvy budou přikazníkem započaty

ihned po nabytí účinnosti této smlouvy, ale s tím, že nedojde kporušení práv nájemce dle stále platné

smlouvy uvedené v článku I. odst. 9 této smlouvy. Ostatní činnosti a služby uvedené v čl. II. odst. 3. písm. a)

této smlouvy začne příkazník zajišťovat nejdříve od 1.4.201. 7, nejpozději však k 16.4.2017.

V čl. VI. se vypouští stávající text odst. 1 a nahrazuje se novým textem:

Příkazník má nárok na zaplacení odměny ve spojitosti s plněním předmětu smlouvy dle článku 11. této

smlouvy, avšak nárok na odměnu dle odst. 2 tohoto článku mu vznikne nejdříve až za měsíc duben 201 7.

V čl. V1. se vypouští stávající text odst. 2 a nahrazuje se novým textem:

Celková měsíční odměna za provedení činností a služeb dle této smlouvy, vyjma činností dle článku 11. odst.

5 a 6 smlouvy, za měsíc duben 201 7je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celková měsíční odměna bez DPH 77.900,- Kč

DPH 16.359,-- Kč

Celková měsíční odměna včetně DPH 94.259,— Kč

čl. III.

Závěrečná ujednání

V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

Dodatek č. l nabývá účinnosti dnem uzavření.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž příkazce obdrží tři vyhotovení a příkazník obdrží dvě

vyhotovení.

2/3 Dodatek č. 1 smlouvy příkazní

 

V

Dai/utekl; &% lí entitouvy imtheman

  

 



»Éaůuiiámí měsízo Osťcrava \,

magistráž Dodaíek ee E, gmfiowaw jgpsřámznš

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.

Doložka platnosti právního jednání die § 41 zákona č. I28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě ev. č. 3039/2016/OD/VZKÚ ze

dne 5. 12. 2016 rozhodla na straně pronajímatele rada města dne 24. I. 2017 svým usnesením

č. 05624/RM1418/81.

Za příkazce Za příkazníka

Datum: 3 '1 'M' 2017 Datum; 770 4 2/0 (‘1...

Místo: Ostrava Místo: Ostrava   

 

  

  
JUDr. Lukáš Semerák In ,;?Dániel Lyčka

f edseda představenstva

 

Cien rady města pro úsek dopravy a dopravně

správních činností

na Zákiadě plné moci

 

3/3 Dodatek č. 1 smlouvy přikazní

  


